2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 28.07.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]531

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в состав административной комиссии городского округа Верхняя Пышма

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Верхняя Пышма, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в состав административной комиссии городского округа Верхняя Пышма (далее – Комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.11.2016 № 1410, следующие изменения:
1) исключить Кропачева Н.М., Берсенева И.А., Кухарову Д.А.;
2) включить в качестве заместителя председателя Комиссии                              Резинских Н.А., заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по общим вопросам;
3) включить в качестве ответственного секретаря Комиссии Топачевскую К.Е., специалиста 1 категории юридического отела администрации городского округа Верхняя Пышма;
4) включить в качестве члена Комиссии Горских О.В., председателя комитета по управлению имуществом администрации городского округа Верхняя Пышма.
2. Признать утратившим силу постановление главы администрации городского округа Верхняя Пышма № 286 от 05.05.2017 «О внесении изменений в состав административной комиссии городского округа Верхняя Пышма»
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).

Исполняющая полномочия главы администрации
	М.С.Ряжкина